
I.D.:	101838591

DIVERSE	MATERIALE	PENTRU	REŢEA	(media	convertor,	caseta
sudura,	fibră	optică,	etc.)

Data
publicarii

26.08.24 Coduri	CPV 32422000-7	31224200-4	31411000-0	18424000-7	44832200-3
44322000-3	32581100-0

Termenul
limita
pentru
depunere:

29.08.24
10:00

Pretul
estimativ:

10.589,50	RON	-	10.589,50	RON

Descriere: Furnizare:	DIVERSE	MATERIALE	DE	COMUNICAŢII	(media	convertor,	caseta	sudura,	fibră
optică,	etc.),	astfel:	1.	Media	convertor:	6	set.	-	set	de	2	mediaconvertoare;	-	distanţa	de
transmisie:	25	km;	-	conector:	SC;	-	1x	port	RJ45;	-	alimentare:	5V/1A;	-	capacitate	de
transfer:	1000	Mbps.	2.	Media	convertor:	12	buc.	-	distanţa	de	transmisie:	2	km;	-	IEEE
802.3x,	IEEE	802.3u,	IEEE	802.3x;	-	porturi:	1x100M	dual	SC/UPC	port,	1x	10/100M	RJ45	port;
-	lungimea	de	undă	1310nm;	-	alimentare:	5V/1A;	-	capacitate	de	transfer:	100	Mbps.	3.
Casetă	de	sudură:	50	buc.	-	pentru	12-24	suduri;	-	dimensiuni:	180x11x14	mm;	-	culoare:
negru;	-	cu	capac.	4.	Fibră	optică:	1.000	ml.	-	4	core;	-	SINGLE	MODE;	-	de	exterior;	-
antirodant;	-	antiUV.	5.	Patchcord	singlemode:	50	buc.	-	lungime	3	m;	-	simplex;	-	conectori:
SC-SC;	-	atenuare	mică.	6.	Patchcord	multimode:	50	buc.	-	lungime	5	m;	-	duplex;	-	conectori:
SC-SC;	-	atenuare	mică.	7.	Conector	rapid:	200	buc.	-	conector	optic	SC/APC	cu	asamblare
rapidă;	-	pentru	cabluri	cu	diametru	de	maxim	3	mm;	-	pentru	fibră	optică	SINGLEMODE
indiferent	de	standard;	-	atenuare	minimă	de	0,25	dB	(în	medie	0,5	dB);	-	culoare:	albastru.
8.	Conector	rapid:	50	buc.	-	conector	optic	LC/UPC	cu	asamblare	rapidă;	-	pentru	cabluri	cu
diametru	de	maxim	2	mm;	-	pentru	fibră	optică	MULTIMODE	indiferent	de	standard.	9.	Mufă
RJ45:	500	buc.	-	Cat	5e.	10.	Priză	telefonică	dublă	RJ11:	70	buc.	-	aplicată;	-	material:	plastic.
11.	Cablu	UTP	cat	5e:	1	buc.	-	rolă	305	ml;	-	material:	cupru.	12.	Baterie	alcalină	9V:	10	buc.
13.	Tub	termocontractabil:	5	m.	-	diametru	inainte	de	micşorare:	1	mm;	-	diametru	după
micşorare:	0,5mm.	14.	Mănuşi	de	lucru	din	cauciuc:	20	per.	-	diferite	mărimi;	15.	Diluant:	10
buc.	-	recipient	din	plastic	capacitate	900	ml.


